
ESTADO DO MARANHÃO ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MA TEUS DO MARANHAO '~L

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJN" 13.829.344/0001-50

Termo de Ratificação de Dispensa de Licitação

Processo Administrativo N.° 2022.03.15.0018

Processo de Dispensa N° 021/2022

Pelo presente Termo de Ratificação, eu, Lucélia Martins, Secretaria

Municipal de Saúde, conforme disposto no art. 24, Inciso X, da Lei Federal n®

8.666/93, á vista da Dispensa de Licitação n° 021/2022, cujo objeto é: Locação do

imóvel localizado na Avenida Antônio Pereira Aragão, n° 1607, Bairro Centro, São

Mateus do Maranhão, para funcionamento da Coordenação de Vigilância em Saúde

na sede do município de São Mateus do Maranhão, e tendo em vista a adequação das

funções e finalidade de Contratação, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando

adjudicada ao Sr. WELLYTON DO NASCIMENTO LUCiO, RG n® 380410308 e CPF n"

836.313,303-59, residente e domiciliada na Rua Engenheiro Bernardo Saião. n° 27,

Centreviiie, São André/SP, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA,

SÃO MATEUS DO MARANHÂO-MA, 11 de Abril de 2022,

Secretar

jns

de Saúde
Portariá^® 002/2021 GP


